Приложение 2
к Административному регламенту

исполнения муниципальной услуги

 «Выдача разрешений на ввод объекта

 капитального строительства в эксплуатацию».
Главе Сортавальского

городского поселения

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

Прошу выдать застройщику _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. застройщика, паспортные данные, почтовый адрес, телефон, ИНН, банковские реквизиты)

_____________________________________________________________________________

разрешение на ввод в эксплуатацию объекта _____________________________________________________________________________

(указать полное наименование объекта)

_____________________________________________________________________________

на земельном участке по адресу _____________________________________________________________________________

(населенный пункт, улица)

Проект разработан____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(наименование проектной организации, ее почтовые и банковские реквизиты)

Строительство осуществлялось:_______________________________________________________________

заказчиком  _____________________________________________________________________________

                               (Ф.И.О. заказчика, паспортные данные, почтовый адрес, телефон, ИНН, банковские реквизиты)

К  заявлению  о  выдаче  разрешения  на  ввод  нежилого  объекта в эксплуатацию   прилагаются   следующие  документы в соответствии с п. 4.6. "Положения о порядке выдачи разрешений на строительство, на ввод объекта в эксплуатацию на территории Сортавальского городского поселения", утвержденного решением Совета Сортавальского городского поселения от 27.12.2006 года  № 149,

в том числе:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Застройщик: _____________________ /__________/

"_____" ____________ 200__ г.